СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      30 апреля 2021 г.                                                                                    № 189

с. Усть-Обор

О признании утратившим силу решение  Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 26 июня 2015 года №106 «О Порядке принятия и выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Усть-Оборское»

     В соответствии со статьей 17, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с правовыми нормами,  Совет сельского поселения «Усть-Оборское» Р Е Ш И Л:
         1.Признать  утратившим  силу  решение   Совета сельского поселения «Усть-Оборское»  от 26 июня  2015 года  № 106 «О Порядке принятия и выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Усть-Оборское».
          2.Настоящее  решение  вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
         3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Усть-Обор, ул.Центральная,18б.

Глава сельского поселения  «Усть-Оборское»                              Б.П.Гуроев